

DRAGØR BISTRO ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2013

Søren Stephens

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DRAGØR BISTRO ApS
Agervænget 4
2791 Dragør

CVR-nr: 30900448
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

CITY REVISION ApS GODKENDTE REVISORER
Søborg Hovedgade 94B
2860 Søborg
CVR-nr: 34620601

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr.- 620.291. Resultatet betragtes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der forsat stilles kredit til rådighed fra selskabets moderselskab på de nuværende vilkår, og eventuelt tilføres ny kapital hvis nødvendigt.

Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra hovedanpartshaveren frem til 31. december 2013.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om forsat drift.

Selskabet her tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som dog forventes reableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-49.093	191.923
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-857.581	-213.671
Andre driftsomkostninger		-15.180	-30.896
Resultat af ordinær primær drift		-921.854	-52.644
Andre finansielle indtægter	3	309.149	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.586	-2.265
Ordinært resultat før skat		-620.291	-54.909
Ekstraordinært resultat før skat		-620.291	-54.909
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-620.291	-54.909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-620.291	-54.909
I alt		-620.291	-54.909

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	527.180
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	527.180
Grunde og bygninger		39.631	264.363
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		496.762	602.431
Materielle anlægsaktiver i alt	6	536.393	866.794
Anlægsaktiver i alt		536.393	1.393.974
Likvide beholdninger		76.361	89.759
Omsætningsaktiver i alt		76.361	89.759
AKTIVER I ALT		612.754	1.483.733

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	7	125.000	125.000
Andre reserver		7.000	7.000
Overført resultat		-1.619.508	-999.218
Egenkapital i alt	8	-1.487.508	-867.218
Anden gæld		1.476.642	1.785.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.476.642	1.785.791
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		268.160	273.160
Anden gæld		46.297	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.163	277.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		623.620	565.160
Gældsforpligtelser i alt		2.100.262	2.350.951
PASSIVER I ALT		612.754	1.483.733

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012
	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>
Gennemsnitlige antal medarbejdere	1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012
	kr.
Goodwill	527.180
Lejede lokaler	224.732
Driftsmidler	105.669
	<u>857.581</u>
	<u>857.581</u>

3. Andre finansielle indtægter

Posten udgøres af regulering af gældsbevægelse til restgæld.

4. Skat af årets resultat

	2012
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt skat i regnskabsårets.

Der påhviler ikke selskabet skat af årets resultat

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	916.833
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	916.833
Af- og nedskrivning primo	-389.653
Årets afskrivning	-527.180
Af- og nedskrivning ultimo	-916.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lejede lokaler kr.	Driftsmidler og maskiner kr.
Kostpris primo	326.375	1.056.693
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	326.375	1.056.693
Af- og nedskrivning primo	-62.012	-454.262
Årets afskrivning	-224.732	-105.669
Af- og nedskrivning ultimo	-286.744	-559.931
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.631	496.762

7. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 27-09-2007	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

8. Egenkapital i alt

	Overført resultat
	kr.
Saldo primo	-703.338
Overført fra korrektioner til primo	-295.880
Årets resultat	-620.291
Egenkapital ultimo	-1.619.508

9. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der forsat stilles kredit til rådighed fra selskabets moderselskab på de nuværende vilkår, og eventuel tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er afgivet hensigterklæring om nødvendig kredit fra hovedanpartshaveren frem til 31. december 2013.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om forsat drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som dog forventes reableres ved egen indtjening.